
                       C I T T A’  D I  P O T E N Z A

   Provv. n. 100  del Registro dei Provvedimenti del Sindaco

              

IL SINDACO

VISTA la  necessità  di  dover  intervenire  all’esecuzione  dell’allaccio  della  caldaia  di

riscaldamento alla rete del metano, ad uso della scuola dell’infanzia e della scuola primaria del

Plesso dell’Istituto comprensivo “A. Busciolano” di contrada Giuliano;

RILEVATA la necessità di effettuare gli interventi all’impianto di riscaldamento;

 

RITENUTO  opportuno ed urgente,  per tutelare l’incolumità dei minori  frequentati  la scuola

dell’infanzia e della scuola primaria  del Plesso dell’Istituto Comprensivo “A. Busciolano” di

contrada  Giuliano,  disporre  la  sospensione  straordinaria  e  temporanea  per  i  giorno  28  e  29

ottobre 2020  delle attività didattiche del predetto Plesso scolastico:

VISTO  l’art. 54 del Decreto Legislativo  18 agosto 2000,  n. 267, recante il Testo Unico delle

Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

O R D I N A

 la sospensione straordinaria e temporanea, limitatamente ai giorni  28 e 29 ottobre 2020, delle attività

didattiche della scuola dell’infanzia e della scuola primaria  del Plesso dell’Istituto Comprensivo “A.

Busciolano” di contrada Giuliano

DISPONE

 Il presente provvedimento è trasmesso per l’esecuzione:

 al dirigente scolastico del Plesso dell’Istituto Comprensivo “A. Busciolano”

La presente ordinanza viene portata a conoscenza della cittadinanza  mediante pubblicazione sul sito
istituzionale del Comune di Potenza e pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente.

Potenza, 27/10/2020                                                                 IL SINDACO

                                                                                                Mario Guarente

                                                                                               


